[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу исполнении бюджета муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2023 год.
д. Коськово	24 мая 2024 года улица Школьная, 1	15.00 часов
На основании статьи 20 Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 20 июля 2020 года № 06-50, по результатам публичных слушаний
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Коськовского сельского поселения за 2023 год.
2. Рекомендовать совету депутатов Коськовского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета Коськовского сельского поселения за 2023 год.
3. Опубликовать решение комиссии по проведению публичных слушаний на официальном сайте МО Коськовское сельское поселение в сети интернет.

Председатель комиссии:                                            Боровская Н.Н.
Секретарь комиссии                                                   Степанова А.А.

Члены комиссии:	                                                  Кулинова Н.П.
                                                                                      Кичура Н. А.

                                                                                      Кичура Н.А.